
UCHWALA NR XIX/114/2016
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. "Przebudowa ulic: Dębowa,
Jesionowa, Partyzancka w Lubartowie" w ramach partnerstwa z Gminą Lubartów

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Lubartów uchwala, co
następuje:

§ 1

Gmina Miasto Lubartów przystępuje do projektu pn. "Przebudowa ulic: Dębowa, Jesionowa,
Partyzancka w Lubartowie" w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016 - 2019 ustanowionego Uchwałą nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia
8 września 2015 roku, który będzie realizowany wspólnie z Gminą Lubartów.

§2

1. W ramach współdziałania Gminie Miasto Lubartów zostanie udzielona przez Gminę
Lubartów pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości nie wyższej niż
626.200,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia sześć tysięcy dwieście złotych) na realizację
projektu, o którym mowa w § l.
2. Na realizację projektu, o którym mowa w § 1, Miasto Lubartów zabezpieczy w budżecie
gminy na 2017 rok środki finansowe w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy).
3. Szczegółowe warunki współdziałania, udzielenia pomocy finansowej oraz zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasto
Lubartów a Gminą Lubartów.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCy'"
RADYMIAS '"

ikółaj Tomasi

!


